
• Podívejte se s námi, jak běží čas na Ekocentru Trkmanka

• Lucie Varmužová vynikající plavkyní již v 10 letech

• Premiérový ročník Velkopavlovického Gulášfestu 2014 

• Mladí hasiči dovezli ze Šitbořic zlatou medaili

• Skrytá paměť Moravy - Čestné uznání Elišce Mainclové

V tomto 
čísle:

Velkopavlovický
  zpravodaj

Letní odpoledne v parku u Trkmanky

43. ročník

3
2014



VELKÉ PAVLOVICE OBRAZEM
DUBEN, KVĚTEN A ČERVEN 2014

Stavba nové čekárny autobusové zastávky před obchodním domem COOP, ul. Hlavní Budování chodníku v lokalitě Padělky, ul. Bří Mrštíků a Kopečky

Rekonstrukce sokolovny – venkovní zateplení 

Rekonstrukce Sokolovny – pokládka střešní krytiny Rekonstrukce Sokolovny - interiéry

Výsadba trvalek v atriu penzionu pro seniory, ul. Bří Mrštíků

Oprava chodníků na hřbitově  Generální oprava jezírka v parku u Trkmanky



FOTO obálka: © 2014 Ing. Zdeněk Karber • FOTO Velké Pavlovice obrazem: © 2014 IIng. Zdeněk Karber, Karolína Bártová, Zuzana Pecháčková, Radek Nesvadba, Andrea Paštiková,  
Michal Procinger, Oldřich Otáhal, Vlastimil Loveček, Eva Bauerová, Dis. • FOTO ČB Velkopavlovický zpravodaj 3/2014: © 2014 I2014 Ing. Zdeněk Karber, Karolína Bártová, Věra Procingerová, 

Bronislav Procinger, Zuzana Pecháčková, Radek Nesvadba, Jan Dvořák, Michal Procinger, Jana Vondrová, Michaela Šulová, Pavla Valná, Andrea Paštiková, Ing. Přemysl Pálka, Marek Musil,  
Oldřich Otáhal, Vlastimil Loveček, Karel Reichman, Eva Bauerová, Dis., Archiv: MŠ, ZŠ, Gymnázium, T.J. Sokol, Ekocentrum Trkmanka, farnost

Mateřská škola – pokládání nového bazénu pro brouzdaliště Mateřská škola – nové netradiční pískoviště

V
E

LK
É

 P
AV

LO
V

IC
E

 O
B

R
A

Z
E

M
 / 

D
U

B
E

N
, K

V
Ě

T
E

N
 A

 Č
E

R
V

E
N

 2
01

4

Vernisáž výstavy Retro kočárky s vystoupením folklórního souboru 
Sadováček při MŠ Tradiční májový koncert souborů Základní umělecké školy

ZUŠ – besídky při příležitosti ukončení školního roku 
s absolventskými koncerty  Festival mladých dechovek Mirka Pláteníka, VII. ročník

Ekocentrum Trkmanka – Vernisáž výstavy Vystřihované obrázky Kornelie Němečkové Gymnázium – slavnostní předávání maturitního vysvědčení letošním absolventům



VELKOPAVLOVICKÝ ZPRAVODAJ č. 3/2014 * 43. ročník
Uzávěrka příspěvků tohoto čísla byla dne 11. 6. 2014, příští uzávěrka pro č. 4/2014 bude 13. 8. 2014

Šéfredaktor: Ing. Zdeněk Karber * výkonná redaktorka: Karolína Bártová * adresa redakce: Velkopavlovický zpravodaj (TIC a Městská knihovna), 
Hlavní 9, Velké Pavlovice 691 06 * tel.: 519 428 149, 777 736 413 * e-mail: infocentrum@velke-pavlovice.cz 

sazba, grafické práce a tisk: Graweb, s. r. o., Hustopeče * vydavatel: Město Velké Pavlovice * registrační číslo periodika: MK ČR E 13316 
cena: ZDARMA * náklad: 1.350 ks Veškerá práva uvedených autorů vyhrazena.

Spousty dalších fotografií a videoreportáží ze všech akcí najdete na oficiálních webových stránkách města Velké Pavlovice – www.velke-pavlovice.cz

V
E

LK
É

 P
AV

LO
V

IC
E

 O
B

R
A

Z
E

M
 / 

D
U

B
E

N
, K

V
Ě

T
E

N
 A

 Č
E

R
V

E
N

 2
01

4Výlet velkopavlovický seniorů po krajině a obcích Modrých Hor Májové putování po Modrých Horách – cykloturistická akce

Gymnázium – Den otevřených dveří My všichni školou povinní  

Ekocentrum Trkmanka – Den dětí pro žáky místní základní školy

Ekofestival na Ekocentru Trkmanka – II. ročník  

Soutěž mladých hasičů premiérově na domácí půdě ve V. Pavlovicích

Květinový den – Den boje proti rakovině

Gulášfest na Ekocentru Trkmanka – I. ročník


